Creating a better Future for You

MCB Soninis sandarinimo profilis 1,0-4,0mm RAL 9005 juodas 1x50m

SKU

EAN

Spalva

Medziaga

Prekés plotis (mm)

Prekeés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)

Prekés svoris (g)

Spaustuko diapazonas (mm)
Plokstés storis (mm)

Maziausias lenkimo
spindulys

CN8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MCBO002AB12
4744397012128
Juoda

PVC, EPDM

25

50000

17

13250

1.4

1.4

A=60,B=50,C=120,D=120

39169090

50
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